

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: MultiCharge OÜ

registrikood: 14627725

tänavatänu nimi, Telliskivi tn 51b
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10611

telefon: +372 56647430, +372 55577107

e-posti aadress: info@vool.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Laenukohustised	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Sihtfinantseerimine	12
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Müügitulu	13
Lisa 10 Muud äritulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Seotud osapooled	13
Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Multicharge OÜ ülevaade

Multicharge OÜ tegutseb kaubamärgi VOOL all pakkudes elektriautode laadimise terviklahendust. VOOL ei ole laadimistaristu operaator vaid pakub riistvara (laadijad) ja tarkvara taristu opereerimiseks.

VOOL lahendusega on võimalik olemasolevat elektrivõrku kasutada kuni 3 korda efektiivsemalt ja laadida samaaegselt kuni kolm korda rohkem sõidukeid. VOOL laadijad ja tarkvara on integreeritud ühtseks terviklikuks lahenduseks, mis võimaldab igaühel hakata laadimistaristu operaatoriks, muuta enda laadijad avalikuks ja teenida seeläbi täiendavat tulu.

VOOL keskendub esimeses etapis rohkem äriklientidele, kelleks on kinnisvara arendajad, kaubanduskeskused, korteriühistud, ettevõtete autopargid jne. Põhitegevus on terviklahenduse pakkumine, mis sisaldab nii riistvara kui ka tarkvara. Teise tegevusena pakub VOOL ka tarkvara platvormi teistele äriklientidele (sealhulgas teistele laadijatootjatele).

Ettevõtte paneb suurt rõhku arendustegevusele. 2022. aastal rendati nii riistvara kui ka tarkvara laadimislahenduste jaoks. 2023. aastal jätkatakse olemasoleva toote arendamist ning uute toodete väljaarendamist.

Ettevõtte kasvu toetab järjest kasvav elektriautode osakaal ning nõudlus laadimise riistvara ja tarkvara järele.

Täiendavalt on võimalik VOOL tooteportfelli ja tegevustega tutvuda www.vool.com.

2022. aasta tulemused

2021. aasta lõpus sai VOOL Horizon 2020 programmist kokku 3 miljoni euro suuruse toetuse. Toetuse esimene osamakse laekus 2022. aasta suvel ja teine 2023. aasta alguses. Lisaks toimus 2022. aasta lõpus täiendav rahakaasamine investoritelt summas 1,7 miljonit eurot.

2022. aasta on ettevõtte jaoks olnud eelkõige toote arendamise aasta ja meeskonna kasvatamise aasta. 2022. aasta alguses oli tööl 5 inimest ja aasta lõpus üle 20 inimese. Täna, 2023. aasta juuniks on tööl üle 40 inimese 9-st erinevast rahvusest.

Läbi 2022. aasta on lisaks tootele ehitatud müügivõrku. Ettevõtte põhifookus on olnud Baltikumil ja Skandinaavial. VOOL on olnud edukas klientide leidmisel saades klientideks mitmed oma sektori suuremad ettevõtted. Baltimaades on ettevõtte turupositsioon hea. Väljakutseks on kaugematele turgudele laienemine, kuigi ka siin võib eduloona välja tuua partneri ledimise Saudi-Araabias.

Huvitava arenguna võib välja tuua teiste laadijatootjate ja laadijate edasimüüjate huvi VOOL tarkvaraplatvormi vastu. Oleme mitme ettevõttega valmistamas ette pilootprojekte, kus teise tootja laadijad tulevad juba tehase eelseadistatult VOOL tarkvaraga.

Ettevõtte käive 2022. aastal oli 17 567 eurot, bilansimaht 1 854 154 eurot ja puhaskasum 266 020 eurot. Aasta lõpu seisuga oli ettevõttes 23 töötajat.

2023. aasta väljavaade

2023. aastal on kiire areng jätkunud ja eesmärk on 2023 aasta juunis alustada laadijate seeriatootmisega. Seeriatootmise alustamine on võtnud rohkem aega kui esialgu planeerisime, kuid nüüd oleme valmis saamas esimesi laadijaid. 2023. aasta lõpus on prognoositav tootmismahd vähemalt 1 000 laadijat kuus.

Ettevõtte jätkab laadimislahenduste arendust jooksvalt läbi 2023. aasta.

		2022	2021
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja	Käibevara/Lühiajalised kohustised	3,33	0,16
Võlakordaja	Kohustised kokku/Varad kokku	0,85	0,94

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	855 567	15 169	
Nõuded ja ettemaksed	19 266	2 375	
Varud	33 524	0	
Kokku käibevarad	908 357	17 544	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	10 764	0	
Materiaalsed põhivarad	77 540	12 950	3
Immateriaalsed põhivarad	857 493	84 302	4
Kokku põhivarad	945 797	97 252	
Kokku varad	1 854 154	114 796	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	13 500	95 400	5
Võlad ja ettemaksed	259 577	12 933	6
Kokku lühiajalised kohustised	273 077	108 333	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	1 305 400	0	5
Võlad ja ettemaksed	3 194	0	6
Kokku pikaajalised kohustised	1 308 594	0	
Kokku kohustised	1 581 671	108 333	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	6 138	6 138	8
Oma osad	-616	-616	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	941	9 745	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	266 020	-8 804	
Kokku omakapital	272 483	6 463	
Kokku kohustised ja omakapital	1 854 154	114 796	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	17 567	1 402	9
Muud äritulud	844 412	6 425	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-15 248	-83	
Mitmesugused tegevuskulud	-226 196	-3 753	
Tööjõukulud	-255 323	0	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-20 557	-6 475	3
Muud ärikulud	-58 617	-6 320	
Ärikasum (kahjum)	286 038	-8 804	
Intressitulud	11	0	
Intressikulud	-19 973	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-56	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	266 020	-8 804	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	266 020	-8 804	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MultiCharge OÜ (edaspidi ka "Ettevõtte") raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täpsustavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaastal on üle mindud kasumiaruande skeem 2-lt skeem 1-le, et anda asjakohasem ja tõepärasem informatsioon ettevõtte kasumi kujunemisest.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist – õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Õiglasel väärtusel kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele väärtusele.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõtte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised on aruandekuupäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtinud valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu ning muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik majanduslikult kasulikke meetmeid rakendada, loetakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb nii otsestest kui kaudsetest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi ja mittetagastatavaid makse, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekutest.

Materiaalse põhivara edasine kajastamine toimub soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsioonimäär määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Põhivara amortiseeritakse tema kasuliku eluea jooksul lineaarselt. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Immateriaalne põhivara

Arendustegevuse käigus ettevõtte poolt välja töötatud tehnoloogia on bilansis arvel immateriaalse põhivarana. Immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurost. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest. Arendatud tehnoloogia soetusmaksumusse arvestatakse otseselt arendustegevuseks kulunud materjalid ja tööjõukulu.

Immateriaalse põhivara edasine kajastamine toimub soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Põhivara amortiseeritakse tema kasuliku eluea jooksul lineaarselt. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid	3 aastat
Masinad ja seadmed	3-5 aastat
Muud materiaalse põhivarad	2-10 aastat
Immateriaalsed põhivarad	2-10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttele pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsuspoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele. Sihtfinantseerimine ei hõlma valitsuspoolset abi, mille väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (nt riiklikud garantiid ja valitsusasutuste poolt pakutavad tasuta konsultatsioonid) ning tavapärastel tingimustel valitsussektoriga sõlmitud tehinguid.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete aruandeperioodi kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasi lükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2022.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2019., 2020. ja 2021. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- * ettevõtte osanikud;
- * tegevjuhtkond;
- * eelmise punktis kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	11 920		1 018	
Üksikisiku tulumaks	0	31 572	0	2 294
Erisoodustuse tulumaks	0	1 424	0	0
Sotsiaalmaks	0	54 538	0	3 869
Kohustuslik kogumispension	0	2 828	0	235
Töötuskindlustusmaksed	0	3 911	0	281
Intress	0	16	0	0
Ettemaksukonto jääk	4 299		1 191	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16 219	94 289	2 209	6 679

Lisa 6

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2020					
Soetusmaksumus	0	25 900	25 900	0	25 900
Akumuleeritud kulum	0	-6 475	-6 475	0	-6 475
Jääkmaksumus	0	19 425	19 425	0	19 425
Amortisatsioonikulu	0	-6 475	-6 475	0	-6 475
31.12.2021					
Soetusmaksumus	0	25 900	25 900	0	25 900
Akumuleeritud kulum	0	-12 950	-12 950	0	-12 950
Jääkmaksumus	0	12 950	12 950	0	12 950
Ostud ja parendused	24 125	10 714	34 839	50 308	85 147
Muud ostud ja parendused	24 125	10 714	34 839	50 308	85 147
Amortisatsioonikulu	-2 719	-14 055	-16 774	-3 783	-20 557
31.12.2022					
Soetusmaksumus	24 125	10 714	34 839	50 308	85 147
Akumuleeritud kulum	-2 719	-1 105	-3 824	-3 783	-7 607
Jääkmaksumus	21 406	9 609	31 015	46 525	77 540

Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	24 444	24 444
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	24 444	24 444
Ostud ja parendused	59 858	59 858
31.12.2021		
Soetusmaksumus	84 302	84 302
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	84 302	84 302
Ostud ja parendused	773 191	773 191
31.12.2022		
Soetusmaksumus	857 493	857 493
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	857 493	857 493

Arenguväljaminekutena kajastatakse ka arendustöötajate töötasu.

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajalised laenud	13 500	13 500			7%	EUR	01.2023
Lühiajalised laenud kokku	13 500	13 500					
Pikaajalised laenud							
Pikaajalised laenud	1 305 400	0	1 305 400	0	8%	EUR	05.2024
Pikaajalised laenud kokku	1 305 400	0	1 305 400	0			
Laenukohustised kokku	1 318 900	13 500	1 305 400	0			

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajalised laenud	95 400	95 400			7%	EUR	31.12.2022
Lühiajalised laenud kokku	95 400	95 400					
Laenukohustised kokku	95 400	95 400					

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	48 478	48 478	0	
Võlad töövõtjatele	104 763	104 763	0	
Maksuvõlad	94 289	94 289	0	2
Muud võlad	15 241	12 047	3 194	
Intressivõlad	14 966	11 772	3 194	
Muud viitvõlad	275	275	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	262 771	259 577	3 194	

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	10	10	0	
Võlad töövõtjatele	6 244	6 244	0	
Maksuvõlad	6 679	6 679	0	2
Kokku võlad ja ettemaksed	12 933	12 933	0	

Lisa 7 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	31.12.2020		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud kasumiaruandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2021		Lisa nr
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks									
Sihtfinatseerimine tegevuskuludeks	0	0	6 425	0	6 425	0	0	0	9
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	6 425	0	6 425	0	0	0	
Kokku sihtfinantseerimine	0	0	6 425	0	6 425	0	0	0	
	31.12.2021		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud kasumiaruandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2022		Lisa nr
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks									
Sihtfinatseerimine tegevuskuludeks	0	0	844 412	0	844 412	0	0	0	9
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	844 412	0	844 412	0	0	0	
Kokku sihtfinantseerimine	0	0	844 412	0	844 412	0	0	0	

Sihtfinantseeringu allikaid oli kokku kolm. 758 835 eurot saadi Euroopa Liidu innovatsioonifondi EIC Accelerator programmi kaasabil, see finantseering suunati nii tootearendusse kui töötajate värbamisse.

Keskonnainvesteeringute Keskusest saadi projekti "Dünaamiline faaside vaheline koormusjuhtimine elektrivõrgus" raames 57 577 eurot toetust ettevõttes töötava kahe teadlase kulude katteks.

Lisaks sellele saadi veel Haridus- ja Teadusministeeriumilt toetust summas 28 000.

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Osakapital	6 138	6 138
Osade arv (tk)	7	7

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	17 567	1 402
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	17 567	1 402
Kokku müügitulu	17 567	1 402
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Elektroonikatoodete müük	17 460	1 402
Elektriautode laadimisteenus	107	0
Kokku müügitulu	17 567	1 402

Lisa 10 Muud äritulud

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulu sihtfinantseerimisest	844 412	6 425	7
Kokku muud äritulud	844 412	6 425	

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	195 176	0
Sotsiaalmaksud	60 147	0
Kokku tööjõukulud	255 323	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	13	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	11	1
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	0

Arendustöötajate keskmine arv ettevõttes 2022.a. oli 9 ja nende tööjõukulud summas 559 017 eurot arvestati vastavalt ettevõttesiseselt tehtud otsusele immateriaalse põhivara koosseisu (2021: 25 857 EUR). Tööjõukuludes on kajastatud kõigi teiste töötajate tööjõukulud.

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Laenukohustised		

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	13 500	95 400
Kokku laenukohustised	13 500	95 400

PIKAAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	360 400	0
Kokku laenukohustised	360 400	0

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	30 100	65 300	95 400	3 674
Kokku laenukohustised	30 100	65 300	95 400	3 674

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	95 400	459 800	-181 300	373 900	9 523
Kokku laenukohustised	95 400	459 800	-181 300	373 900	9 523

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	41 134	0

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2023. aasta juunis kaasas ettevõtte investoritelt täiendavalt 1.3 miljonit eurot. Järgmine suurem rahakaasamine on planeeritud 2023. aasta lõpu uutele turgudele laienemiseks.

Lisaks sai VOOL 2023. aasta juunis 1.6 miljoni euro suuruse toetuse EAS-i Rakendusüuringute programmist.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2023

MultiCharge OÜ (registrikood: 14627725) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SANDER VAHTRAS	Juhatuse liige	27.06.2023
JUHAN HÄRM	Juhatuse liige	30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	941
Aruandeaasta kasum (kahjum)	266 020
Kokku	266 961

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muude elektriseadmete tootmine	27901	17460	99.39%	Jah
Elektrienergia müük	35141	107	0.61%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Kakssarvik OÜ	16651515	Eesti	300 EUR (Lihtomand)
Ülar Nellis	38312050022	Eesti	150 EUR (Lihtomand)
Sander Vahtras	38603200238	Eesti	3140 EUR (Lihtomand)
Juhan Härm	38410230220	Eesti	3827 EUR (Lihtomand)
Hindrik Kilter	38703120015	Eesti	1818 EUR (Lihtomand)
Elar Nellis	38312050011	Eesti	150 EUR (Lihtomand)
MultiCharge OÜ	14627725	Pirita linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	616 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56647430
Mobiiltelefon	+372 55577107
E-posti aadress	info@vool.com